[image: ]
СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]                                                 РЕШЕНИЕ № 109

 ХХIХ  сессия                                                                                        III  созыва
«28» марта  2016 г. 	    	          		                                       ст. Запорожская

О реализации муниципального имущества:
экскаватор ЭО 2621В3/82 на тракторе МТЗ-82, год выпуска 2002- инвентарный номер 000000046 ;
трактор Беларус МТЗ 82,1, год выпуска 2002- инвентарный номер 000000047

          В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет  Запорожского сельского  поселения Темрюкского района р е ш и л:
          1. Утвердить реализацию муниципального имущества: экскаватор ЭО 2621В3/82, год выпуска 2002- инвентарный номер 000000046 ; трактор Беларус МТЗ 82,1,год выпуска 2002- инвентарный номер 000000047.
          2. Определить способ реализации имущества – аукцион.
          3. Поручить администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района осуществить мероприятия по проведению рыночной оценки стоимости имущества для определения начальной цены.
          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района С.Н. Кихаеву и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Ю.С. Шевченко).
          5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Запорожского сельского                       Председатель Совета
поселения Темрюкского района                     Запорожского сельского  поселения
                                                                            Темрюкского района _______________ Н.Г. Колодина                    _______________      И.Р. Абрамян
«28» марта  2016 года                                       «28» марта  2016 год

image1.png